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SV 9345.015 - [lep>xkatenu npepoxpaHutenen 31 A to 60

A

[epxxatenb npepoxpaHutenen no 60 A, 3-MOAKOCHbIN, MPOCTON MOHTa)X Ha HecyLLMe LWKHbI
npnéopoB mnu ¢ nomoLlbo OM-NpMbopHOro aganTepa Ha LWKHax.

DyHKLUK

ApT. N2

Martepuan

LiBeT

MogkntoyeHne KpyrnbixX npoBoaoB
ceyeHnem

[na Tuna npegoxpaHuTens
(Class)

HoMWHanbHbIN TOK MaKC.

HoMuHanbHoe pabouee
HanpsiXXeHue

Fuse standard

YkasaHue
Test specification

Pasmep

MoakaoyYeHne NpoBoAOB

MoaxoauT Ansa npefoxpaHuTenen
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SV 9345.015

Monnamunpg
HeroptouecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035

AWG 1-18

30A

600 B, 3~

UL 248-8

[lns ycTaHOBKM Ha Hecyluyto WwuHy 35 MM (BbicoTa 7,5/15 MMm)
cornacHo DIN EN 60 715 n160 KoM6MHaLuUIo NPpUOOPHbIX
afanTtepoB RiLine (OM-aganTep/HecyLunii 3NEMEHT)

UL 4248-1
UL 4248-4
UL 4248-8

LWunpunHa: 108 mm
BbicoTa: 115 Mm

1,5-50 mm?2

OvameTp: 21 Mm
OnnHa: 57 mm



DyHKUMNK
[vanasoH HanpsXxXeHni
CBETOBOrO MHAMKAaTOpa
Electrical ratings UL (SCCR)
KonuuyecTtBo nontocos
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Hons meam (Kr / WTyK)
Kop THB3[,

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpnobpeHus

O6bACHEHUA
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110-600B

200 kA - 600 V, Fuse Class J max. 30 A, JDDZ/7
3-non.

2 Wr.

0.84

0.966

0.072

85361090

4028177805392

EC001644

27400613

UL + C-UL (listed)

Jeknapauumsa o COOTBETCTBUM
Leknapauuna o cootsetcTBMn UK



