Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9345.015 Держатели предохранителей

Состояние: 12.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9345.015 - Держатели предохранителей 31 A to 60 A

Держатель предохранителей до 60 А, 3-полюсный, простой монтаж на несущие шины приборов или с помощью ОМ-приборного адаптера на шинах.

Функции

Арт. №	SV 9345.015
Материал	Полиамид Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Подключение круглых проводов сечением	AWG 1 - 18
Для типа предохранителя (Class)	J
Номинальный ток макс.	30 A
Номинальное рабочее напряжение	600 B, 3~
Fuse standard	UL 248-8
Указание	Для установки на несущую шину 35 мм (высота 7,5/15 мм) согласно DIN EN 60 715 либо комбинацию приборных адаптеров RiLine (ОМ-адаптер/несущий элемент)
Test specification	UL 4248-1 UL 4248-4 UL 4248-8
Размер	Ширина: 108 мм Высота: 115 мм
Подключение проводов	1,5 - 50 мм²
Подходит для предохранителей	Диаметр: 21 мм Длина: 57 мм

© Rittal 2025

Функции

Диапазон напряжений светового индикатора	110 - 600 B
Electrical ratings UL (SCCR)	200 kA - 600 V, Fuse Class J max. 30 A, JDDZ/7
Количество полюсов	3-пол.
Cross section round conductor	1,5 - 50 мм²
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.84
Gross weight	0.966
Доля меди (кг / штук)	0.072
Код ТНВЭД	85361090
EAN	4028177805392
ETIM 9	EC001644
ECLASS 8.0	27400613

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
Объяснения	Декларация о соответствии
	Декларация о соответствии UK

© Rittal 2025 3